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Ro¢nik 2025/2026 22.11.2025
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3531 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice
1. KLZ 2025/2026
Vysledky 8. kola
Souhrnny piehled vysledkii:

TJ CENTROPEN DACICE - TJ SPARTAK PREROV 6:2 3531:3354 15.0:90 25.10.
SKK ROKYCANY - KK JIHLAVA 2:6 3235:3335 12.0:120 22.11.
SKK NACHOD A - KK SLAVIA PRAHA dohravka 30.11.
KC ZLIN - KK SLOVAN ROSICE dohravka 30.11.
TJ VALASSKE MEZIRICT - SKK NACHOD B dohréavka 13.12.

Tabulka druZstev:

1. KK Slavia Praha 6 5 1 0 35.0:13.0 89.0:55.0 3420 11
2. KK Slovan Rosice 7 5 11 31.5:245 89.0:79.0 3465 11
3. KKlJihlava 8 5 1 2 41.0:23.0 108.0: 84.0 3411 11
4. SKK Nachod B 7 4 1 2 33.5:225 88.5:79.5 3402 9
5. SKK Nachod A 7 3 1 3 29.0:27.0 86.0:82.0 3361 7
6. SKK Rokycany 7 3 0 4 26.0:30.0 815:865 3377 6
7. TIJ Valasské Mezifici 7 2 1 4 28.0:28.0 82.0:86.0 3412 5
8. KC Zlin 7 2 05 23.5:325 76.0:92.0 3353 4
9. TJ Centropen Dacice 8 2 0 6 21.5:42.5 80.5:1115 338 4
10. TJ Spartak Pierov 8 2 0 6 19.0:45.0 83.5:1085 3334 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nézev tymu Primér Vykon
(%)

1x Klara K¥izova Dacice 605 3x Lenka Novakova Rokycany 110.08 596
1x Tereza K¥iZova Dacice 604 5x Jana Braunova Jihlava 109.52 593
2X Lenka Novakova Rokycany 596 1x Klara K¥iZzova Dacice 106.4 605
2X Petra Mertlova Dacice 596 1x Tereza KiiZova Dacice 106.23 604
6X Jana Braunova Jihlava 593 1x Petra Mertlova Dacice 104.82 596
1x Martina Kallaiova Pierov 591 2X Zuzana Honcova Jihlava 104.17 564
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Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICE 3531 6:2 3354 TJSPARTAK PREROV

Veronika Brtnikova 141 142 162 145 590 3:1 546 153 131 120 142 Adriana Svobodova
Karolina Kuncova *1 126 130 131 163 550 1:3 561 149 139 143 130 Sarka Novakova
Pavlina KareSova 162 138 144 142 586 2:2 591 145 133 159 154 Martina Kallaiova
Klara Kiizova 150 145 160 150 605 4.0 526 112 140 146 128 Monika Pavelkova *2
Tereza K¥izova 150 168 141 145 604 3:1 561 133 134 150 144 Linda Lidman
Petra Mertlova 144 127 158 167 596 2:2 569 145 142 149 133 Zuzana Machalova
rozhodc¢i: Vaclav Zajic
stfidani: *1 od 61. hodu Iva Molova, *2 od 37. hodu Eva Zdrazilova
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Klara Ktizova

SKK ROKYCANY 3235 2:6 3335 KKJIHLAVA

Lenka Novakova 162 139 144 151 596 4:0 553 152 131 138 132 Karolina Derahova
Karolina Kovaiikova 145 127 131 122 525 1:3 555 132 134 138 151 Kamila Jirsova
Monika Kalousova 143 126 136 135 540 1:3 593 129 167 146 151 Jana Braunova
Anna Loffelmannova 133 121 143 143 540 2:2 560 128 148 148 136 Aneta Kusiova
Kamila Mar¢ikova 128 134 110 125 497 3:1 510 125 133 135 117 Petra Fiirstova
Daniela Pochylova 131 122 139 145 537 1:3 564 145 140 132 147 Zuzana Honcova
rozhod¢i: Pavel Kasal
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Lenka Novakova

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michaela Provaznikova KK Slovan Rosice 603.08 386.7 2164 2.4 3/3 (633)
2. Adéla Visova SKK Nachod B 600.47 387.4 2131 21 5/5 (628)
3. Jana Braunova KK Jihlava 599.80 385.8 2141 0.6 5/5 (656)
4. Nikola Tobolova TJ Vala$ské Mezitici 598.60 3825 216.1 238 5/5 (639)
5. Lenka Novakova SKK Rokycany 596.50 3774 219.1 29 4/4 (619)
6. Markéta VIckova TJ Vala$ské Mezitici 592.17 383.6 2086 1.9 4/5 (616)
7. Barbora Pychova KK Slavia Praha 59150 378.6 2129 26 4/4 (602)
8. Zuzana Honcova KK Jihlava 587.90 385.2 2027 1.7 5/5 (618)
9. Kamila Jirsova KK Jihlava 586.056 378.8 2073 24 5/5 (624)
10. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 584.67 3875 1972 21 3/3 (624)
11. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 582.67 384.3 1983 1.7 3/4 (589)
12. Michaela Bagari KC Zlin 582.60 3829 199.7 13 5/5 (645)
13. Veronika Kabrtova SKK Nachod B 582.40 3830 1994 43 5/5 (636)
14. Nela Suterové KK Slavia Praha 581.33 3828 1986 3.2 3/4 (604)
15. Veronika Brtnikova TJ Centropen Dacice 578.40 3855 1929 4.1 5/5 (597)
16. Klara Kiizova TJ Centropen Dacice 576.75 376.0 2008 29 5/5 (605)
17. Bohdana Jankovych KC Zlin 576.60 377.6 199.0 2.2 5/5 (606)
18. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 57453 372.0 2025 1.3 3/3 (627)
19. Anna Straufové KK Slovan Rosice 573.40 386.6 186.8 25 3/3 (605)
20. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 57327 3854 1879 25 3/3 (607)
21. Aneta Cvejnova SKK Nachod A 573.13 380.2 1929 4.1 4/4 (617)
22. Nikola PortySova SKK Nachod A 57219 3719 2003 1.6 4/4 (610)
23. Nina Brozkova SKK Nachod A 570.75 3855 1853 56 4/4 (595)
24. Linda Lidman TJ Spartak Pierov 569.80 369.3 2005 4.6 5/5 (608)
25. Petra Mertlova TJ Centropen Dacice 569.70 378.8 1909 28 5/5 (596)
26. Sarka Novakové TJ Spartak Pierov 566.50 380.4 186.2 4.8 5/5 (611)
27. Eliska Bouckova SKK Nachod A 566.19 384.6 1816 4.7 4/4 (585)
28. Razena Smrckova KK Slavia Praha 566.00 3754 1906 54 4/4 (615)
29. Sarka Markova KK Slavia Praha 565.44 3709 1946 3.6 3/4 (580)
30. Andrea Jutickova TJ Valasské Mezifici 565.40 377.7 187.7 43 5/5 (613)
31. Iva Molova TJ Centropen Dacice 565.25 389.3 176.0 58 4/5 (595)
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Zuzana Machalova
Vlasta Kohoutova
Andrea Prouzova
Klara Tobolova
Nikola Sobiskova
Tereza Kiizova
Monika Kalousova
Anna Loffelmannova
Martina Kallaiova
Michaela Kucerova
Lucie Slavikova
Jana Vejmolova
Karolina Derahova
Michaela Tobolova
Petra Sustkova
Veronika Horkova
Séarka Majerova
Daniela Pochylova
Michaela Matlachova
Monika Pavelkova
Katefina Majerova
Pavlina KareSova
Nadézda DobeSova
Lenka Concepcion
Dana Adamu

Anna Skafupova
Barbora Lokvencova
Tereza Bendova
Vladimira Malinska
Lenka Novackova
Dita Trochtova
Kristyna Blechova
Lada Hessova
Aneta Kusiova
Karolina Toncarova
Barbora Bartkova
Kamila Marc¢ikova
Karolina Kovarikova
Martina Hrdinova
Kristyna Bartova
Natalie Trochtova
Hana Kubackova
Dominika Hais
Karolina Kuncova
Eva Zdrazilova
Adriana Svobodova
Petra Fiirstova

Véra Skoumalova
Michaela Benova
Eva Rosendorfska

TJ Spartak Prerov 564.40
KK Slavia Praha 563.08
SKK Néachod B 563.08
TJ Valasské Mezifici 562.73
SKK Rokycany 562.33
TJ Centropen Dacice 560.50
SKK Rokycany 559.25
SKK Rokycany 558.83
TJ Spartak Pterov 558.40
KK Slavia Praha 556.75
SKK Néachod B 554.20
KK Jihlava 553.67
KK Jihlava 553.33
TJ Valasské Mezifici 552.90
KC Zlin 549.20
TJ Valasské Mezifici 548.50
SKK Nachod A 545.38
SKK Rokycany 543.58
KC Zlin 539.17
TJ Spartak Pferov 538.00
SKK Néachod A 536.42
TJ Centropen Dacice 583.17
KK Slovan Rosice 575.00
KK Slovan Rosice 575.00
SKK Nachod B 572.67
TJ Spartak Prerov 569.00
SKK Nachod B 567.33
SKK Nachod B 567.00
KK Slavia Praha 566.00
KC Zlin 565.50
KC Zlin 564.00
KK Slovan Rosice 564.00
SKK Rokycany 563.00
KK Jihlava 562.56
KC Zlin 559.00
TJ Valasské Meziti¢i 553.33
SKK Rokycany 551.25
SKK Rokycany 549.83
SKK Nachod A 548.25
SKK Nachod B 547.33
KC Zlin 546.00
KC Zlin 545.50
TJ Spartak Pierov 542.00
TJ Centropen Dacice 540.75
TJ Spartak Pierov 538.44
TJ Spartak Prerov 536.67
KK Jihlava 534.50
KC Zlin 531.00
TJ Spartak Prerov 524.50
KK Jihlava 518.00

registracni ¢islo

registracni ¢islo

373.9
365.3
387.4
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3745
362.5
369.1
369.9
377.0
365.5
364.7
381.5
366.0
394.5
372.7
406.0
373.3
372.3
364.0
378.0
371.0
382.7
375.0
378.3
370.6
367.9
377.3
371.5
373.0
363.7
367.2
380.0
394.0
365.8
369.4
372.0
366.5
356.0
363.5
363.0

Sportovné technické informace:

jméno a prijmeni

Hraci dopsani na soupisku:

Starty nahradniku:

datum startu

jméno a prijmeni

datum startu

190.5
197.8
175.7
187.5
193.3
190.1
182.9
182.3
183.1
1925
178.6
179.5
183.2
184.6
1747
186.0
176.3
173.7
162.2
1725
171.8
201.7
209.0
180.5
200.0
163.0
194.0
194.7
202.0
187.5
193.0
181.3
188.0
184.2
188.4
185.4
174.0
178.3
175.3
183.7
178.8
165.5
148.0
175.0
169.0
164.7
168.0
175.0
161.0
155.0

druzstvo

druzstvo

5.7
4.1
5.1
3.9
4.8
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4.9
4.3
4.6
3.5
5.0
1.8
3.1
6.0
6.7
4.0
5.3
6.8
6.8
6.1
4.8
3.5
2.0
4.5
52
3.0
4.5
3.7
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25
6.0
4.7
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3.7
6.3
3.0
7.3
4.5
7.3
4.0
7.0
11.0
12.0
5.0
3.0
8.3
7.0
12.0
4.5
8.0
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(603)
(608)
(599)
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(592)
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Program dalS§iho kola:

9. kolo

SKK ROKYCANY - SKK NACHOD A 29.11. 10:00
KK SLAVIA PRAHA - TJ CENTROPEN DACICE 29.11. 10:00
KK SLOVAN ROSICE - TJ VALASSKE MEZIRICT 29.11. 12:00
TJ SPARTAK PREROV -KC ZLIN 29.11. 14:00
SKK NACHOD B - KK JIHLAVA 29.11. 14:00
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